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Gözaltılar, yangınlar 
ve CHP

Hilmi KARAGÖZ

Türkiye Yüzyılı'nda Antalya'nın sadece ül-
kenin değil Akdeniz Havzası şehirlerinin
içinde de bir yıldız gibi parlamaya devam
edeceğini söyleyen Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan yaptığı konuşmada
şunları söyledi: "Antalya'da son mahalli
seçimlerde arzu ettiğimiz neticeleri ala-
madığımızın farkındayız. Siyaset uzun so-
luklu bir mücadelenin adıdır. 

"VAKİT KAYBETMEYELİM" 
Geçen seçim dünde kaldı. Artık bize dü-
şen bugün için yeni sözler söylemek, ge-
lecekteki zaferlerimiz için şimdiden ha-
zırlanmaktır. Kongremizle birlikte 2028
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği se-
çimleriyle 2029 Mahalli İdareler seçimleri
için vakit kaybetmeksizin çalışmaya baş-
lamanızı istiyorum. 

"ÖNÜMÜZDE 3 YILLIK ZAMAN VAR"
Zaman su gibi akıp gidiyor, önümüzde 3 yıl-
lık bir zaman dilimi var. Bu süreyi en iyi şe-
kilde değerlendirmemiz lazım. Her zaman
söylüyorum, bizim boşa geçirecek vaktimiz
yok. Bizim muhalefet gibi sanal tartışmala-
ra, kayıkçı kavgalarına ayıracak tek bir anı-
mız bile yok.Bizim laf ve polemik yerine iş ve
hizmet üretmemiz gerekiyor".            7’DE 

TEŞKİLATLARA 2028 UYARISI
İl Kongresi’nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Antalya'da yerel seçimde arzu ettiğimiz neticeleri alamadığımızın far-
kındayız. 2028'te Cumhurbaşkanlığı ve 2029'da yerel seçimlere vakit kaybetmeden çalışmaya başlamanızı istiyorum" dedi  

'Bizim referansımız şehirlerimize kazandır-
dığımız eser ve hizmetlerdir' diyen Erdoğan,
"Antalya'ya son 22 yılda bugünün rakamla-
rı ile toplam 851 milyar TL tutarında kamu ya-
tırımı yaptık. Yakında temelini atarak, inşasına
başlayacağımız toplam 122 kilometre uzun-
luğunda projelendirdiğimiz Antalya Alanya
Otoyolumuz turizmle birlikte ticaret ve tarım
sektörüne de hizmet edecek. Mevcut yolda
yoğun zamanlarda 4.5 saat süren seyahat sü-
resi yaklaşık 1 saate inecek" dedi. 

'4.5 saatlik yol 1 saate inecek'
Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Alanya An-
talya Otoyol Proje-
si ile iki şehir ara-
sındaki 4.5 saatlik
yolun bir saate ine-
ceğini açıkladı

Cikcilli'de yanan sitede binaya Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı tarafından
günübirlik kiralanan konut izin
belgesi verdiğini söyleyen CHP İlçe
Başkanı Bülent Kandemir, "Yine

bir AK Parti klasiği-
ni görüyoruz. Yapı
kullanım izni ol-
mayan binalara
bakanlık tarafın-
dan belge veril-

miş, neresinden
tutsanız elinizde

k a l ı y o r ”
dedi. 

Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen ancak Alanya'ya ekono-
mik ve tanıtım yönünden hiç bir katkısı
olmayan bisiklet yarışmaları nedeniyle tra-
fik çilesi yaşanıyor. Federasyonun yeniden
düzenlediği yarışlar nedeniyle haftasonu
Alanya trafiğinde yeniden kaos yaşanacak
olması tartışma yarattı.                     4’TE

Alanya Minibüsçüler Oto-
büsçüler ve Servis Araçları
Odası Başkanı Paşa Özkan,
"Öğrenci servis ücretlerine
yüzde 25, toplu ulaşım üc-
retlerine yüzde 35 oranında

zam yapıldı. Bu
konuda destekle-
rini esirgemeyen
Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mu-
hittin Böcek'e te-

ş e k k ü r
ederim"
dedi .
5’TE

Kandemir, bakanlığı suçladı
CHP İlçe Başkanı Kandemir, "Cikcilli'de yanan bi-
nada tadilattan belediyenin bilgisi ve izni yok" dedi 

SMA Tip 1 hastası Bur-
çe bebek için başlatılan
yardım kampanyasında
mutlu sona geldiklerini
açıklayan Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Öz-
çelik, "Tedavi için kalan
3.5 milyon TL’nin yarısı
olan 1 milyon 750 bin

TL'sini biz karşılayacağız, yarısını Manav-
gat karşılayacak. Bebeğimizin eksik olan
parasını yatırıp, tedaviye göndereceğiz. El
birliğiyle yürütülen bu kampanya, in-
sanlarımızın dayanışma ruhunu bir
kez daha ortaya koydu" dedi.      5’TE Bülent KandemirÖzçelik

Özçelik'ten anlamlı destek

Ali Çetin'in yeniden seçildi-
ği kongrede Tavlı, Büyük
Kurultay delegesi seçildi. 

Tavlı
farkı

İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı'nın liderliğinde
Alanya'da partililer ve vatandaşlar, Antalya'da
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı yalnız bırakmadı. Salonu
dolduran ve tezahüratları ile kongreye damga vu-
ran AK Partililer, Erdoğan'dan övgü aldı. 

Böcek'e zam
teşekkürü

Yine işkence 

Alanya 1221 FK
yarın saat 14.00'da
Milli Egemenlik
Stadyumu'nda Ay-

valıkgücü Belediyespor ile 3 puan mü-
cadelesine çıkacak.                  11’DE

Hedef 3 puan

Paşa Özkan

 3’TE
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Alanya Muhtarlar Derneği
tarafından düzenlenen
programa Kaymakam Fa-

tih Ürkmezer, Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, Muhtarlar
Derneği Başkanı Rüştü Vural,
Belediye Başkan Yardımcıları,
Başkan Danışmanları, Belediye
Meclis Üyeleri, Kurum Amirle-
ri, Dernek Üyeleri ve Muhtarlar
katıldı. 
Programa katılan muhtarlara
seslenen Belediye Başkanı Os-

man Tarık Özçelik, “Dernek Baş-
kanımız Muhtar Rüştü Vural ile
toplantı öncesi görüştük. Biz-
lerden bazı talepleri oldu. Köy ko-
nakları ve dernek binası gibi ko-
nularda iş birliğinde içerisinde
çalışarak bu taleplere yanıt ve-
receğiz. Halkımızla aramızda
köprü görevi gören muhtarları-
mızın her birinin talepleri bizim
için çok kıymetli. Ben de dâhil
tüm arkadaşlarımın telefonu 24
saat açık. Ekonomimiz yettiğin-

ce mahallelerimize özellikle yol
ve su konusunda yardımcı ol-
maya çalışıyoruz. Yayla yolları-
mızın da pek çoğunu bitirdik. De-
mirkapı ve Dim Çayı yolu üze-
rinde de epey bir yer yaptık.
Ayakkabımız 38’den 40’a doğru
yaklaşmaya başladı. İnşallah bu
sene daha verimli ve sizlerin is-
teğini daha hızlı çözmeye çalı-
şacağız. Muhtarlarımız beledi-
yenin sahadaki parmaklarıdır.
Eskiden muhtar dendiğinde sa-

dece köyün muhtarı gibi algıla-
nırdı ama artık sizler, bu hiz-
mette önemli bir yer tutuyorsu-
nuz. Ben bu dönem içerisinde
dernekle ve muhtarlarımızla çok
daha iyi bir uyumla çalışacağı-
mıza, bunun da mahallelere ge-
lecek olan hizmete hız kazandı-
racağına inanıyorum. Bizlere
söyleyin, isteyin, eleştirin” dedi.

"EN İYİ HİZMET
İÇİN ÇALIŞMAYA 

DEVAM 
EDECEĞİZ"

Başkan Özçelik’in ardından söz
alan Kaymakam Ürkmezer ise,
“Muhtarlar Derneği’nde yeni
bir yönetime geçildi. Kendileri-
ne görevlerinde başarılar diliyo-
ruz. Muhtarlarımız arasındaki
birlik ve beraberliği her zaman
görmek istiyoruz. Bizler bütün
mesai arkadaşlarımızla beraber
muhtarlarımızın temsil ettiği
vatandaşlarımıza en iyi hizmeti
alabilmeleri için çalışmaya de-
vam edeceğiz. Şehrimiz her an-

lamda huzurlu bir kent. Şehri-
mizin daha huzurlu ve daha gü-
zel olması için hep birlikte çaba-
lıyoruz. Bu organizasyonu ger-
çekleştirilen Muhtarlar Derneği ve
yönetimine teşekkür ediyor, tüm
muhtarlarımıza görevlerinde ba-
şarılar diliyorum.” dedi. 
Program sonunda Kaymakam
Ürkmezer, Başkan Özçelik ve
protokol üyeleri muhtarlarla gü-
nün anısına fotoğraf çektirdi. 

 (ALANYA BELEDİYESİ
BÜLTEN)

'Hizmete hız kazandıracağız'
Alanya Muhtarlar Derneği tarafından düzenlenen programda konuşan Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Muhtarları-
mızla çok daha iyi bir uyumla çalışacağımıza ve bunun da mahallelere gelecek olan hizmete hız kazandıracağına inanıyorum” dedi.

Fatih Ürkmezer

Osman Tarık Özçelik

Geçtiğimiz günlerde Türkler Mahalle-
si’nde çalışmaları devam eden hal
projesinin yüzde 90 bittiğini ve yaz mev-

simine kadar tamamen bitirileceğine ilişkin
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir’de açık-
lamalarda bulunmuştu. Konuya ilişkin gö-
rüşlerini Alanya Postası Gazetesi okurları ile
paylaşan Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
“Fiyatların tek bir fiyat üzerinden yapılması açı-
sından bu projenin bir an önce tamamlanması
önem arz ediyor” dedi.

“BU YATIRIM HIZLA 
BİTİRİLMELİ"

9 yıldır inşası süren hal
projesinin hızla bitmesi ge-
rektiğini, aksi takdirde hem
pazarcılar hem de üretici-
ler için sıkıntıların devam

edeceğini ifade eden Gök-
tepe, "Alanya, Konaklı ve

Payallar’da ki hal-
lerin birleşmesiyle
daha düzenli bir
pazar ortamı olu-

şacak. Fiyatların tek bir fiyat üzerinden ya-
pılması sağlanacak. Bu da hem pazarcılar
hem de üreticiler için çok önemli. 9 yıldır sü-
ren bir yatırımın artık tamamlanması gere-
kiyor” diye konuştu.

"DOĞU ALANYA'YA 
BİR HAL YAPILMALI"  

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
Alanya Hal Müdürlüğü'nün doğu bölgesinde
bir hal talebi olduğunu söyleyerek, üreticile-
rin ürünlerini uzun mesafelere taşımamak için
böyle bir projeye ihtiyaç duyduğunu ifade eti.
Bu talebin üreticilerin mağduriyetini önlemek
için önemli olacağını ancak önceliklerinin Alan-
ya’daki hal projesinin tamamlanması olduğunu
söyleyen Başkan Göktepe, “Hal Derneği ve hal-
cilerin doğu bölgesindeki üreticilerin mağdur
olmaması adına böyle bir talebi var. Bizim de,
bu talebi değerlendirirken önceliğimiz, Alan-
ya’daki mevcut halin hızla tamamlanması ve
hizmet vermeye başlamasıdır. Ancak bu pro-
je başlamadan yıllarca sürecekse, üreticiye de
bir hizmet sunulmuş olmayacaktır” dedi.

 (SABİHA TATLIYER)

B
olu Kartalkaya yangını, Cikcilli
Mahallesi’nde bulunan 164
dairesi bulunan yapının alev-

lere teslim olmasının ardından fır-
satçılar harekete geçti. Merdiven altı
yangın tüpleri ve malzemelerinde ar-
tış başladı.  Alanya’da da bu fırsat-
çılara ilişkin vatandaşları uyararak
bilgilendirmelerde bulunan Baş-
kent Volkan Yangın Güvenlik Sis-
temleri ve Elektronik Sistemleri İş-
letme sahibi Zeynel Pınaroğlu, ola-
sı bir yangın felaketinde insan ca-
nını korumak adına yangın tüpleri-
nin içeriğinin önemine değinerek
sahtecilere karşı vatandaşlara uya-
rılarda bulundu.

MERDİVENALTI 
ÜRETİMLER 
YÜZÜNDEN 

CANINIZDAN 
OLMAYIN

Pınaroğlu Alanya Postası Gazetesi’ne

konuya ilişkin yaptığı açıklamasında,
“35 yıldır Alanya da yangın güvenlik
sistemlerine hizmet veriyoruz ve
tüm ekibimizle birlikte sattıktan son-
ra takibini de yapıyoruz. Yangın sön-
dürme konusunda her türlü belgesi
olan firmayız” diyerek yangın sön-
dürme sistemlerinin önemine dikkat
çekti.  Pınaroğlu, "Bizim sattığımız tüp-
lerin fiyatı KDV dahil bin 200 TL'dir.
Tüplerimiz yüzde 40 ABC tozludur ve
kaliteli malzemeler kullanılır. Çalıştı-
ğımız firmalarla, yangın çıktığında tüp-
lerin söndürmemesi değil, tüplerin ye-
niden doldurulması için çağırılıyoruz.
Ancak bazı korsan firmalar, 100 TL
farkla tüp satıyor ve içeriği tamamen
kalitesiz. Bu tür tüpler yangına karşı
etkisiz olup, tam tersine yangını bü-
yütebilir" dedi.  

"KORSAN 
FİRMALARA 

DİKKAT EDİLMELİ"

Pınaroğlu, korsan firmaların ne-
den olduğu tehlikelere de vurgu ya-
parak, "Bu firmalar, ucuza mal et-
tikleri ürünlerle insanları yanıltıyor-
lar. Köpük kullanarak yangın sön-
dürme amacı güdülse de, bu köpük
mutfakta yangın sırasında ateşi
daha da körükler. Daha uyguna al-
mak için bu tür firmaları tercih edi-

yorlar, fakat bunun bedelini çok
daha ağır ödüyorlar" diye konuştu.  

ALANYA’DAKİ 
TESİSLER 

YANGIN BİLİNCİNE 
DUYARLI

Pınaroğlu, Alanya’nın yangın gü-
venliği konusunda oldukça bilinçli
olduğunu ve otellerin çoğunun ku-
rumsal ve belgeli firmalarla çalıştı-
ğını belirterek, "Alanya’daki oteller-
de yangın güvenliği sistemleri ta-
mamen yerinde.  Alarm sistemleri,
sprink sistemleri ve otomatik sön-
dürme sistemleriyle tesislerimiz ol-
dukça duyarlı. Bu konuda Alanya
esnafı ve otel sahipleri çok bilinçli"
dedi. 35 yıldır bu sektörde faaliyet
gösteren Pınaroğlu, yangın güven-
liği konusunda danışmanlık hiz-
meti de verdiğini belirtti. Tehlike
anında özellikle oteller gibi toplu
alanlarda yön levhalarının, yangına
duyarlı kapıların, duman dedektör-
lerinin, alarm sistemleri ve solunum
cihazlarının öneminin altını çizerek,
"Yangın anında jeneratörler devre-
ye girmez. Ayrıca bu daha tehlike-
li olabilir. Bu yüzden yangın yön lev-
halarının önemi çok büyüktür. Her
şeyden önce, yangın güvenliğinin
her aşaması dikkatle planlanmalıdır
ve hayata geçirilmelidir. Yangın bi-
linci herkese aşılanmalıdır ki her-
hangi bir olası yangın felaketinde
üstesinden gelebilelim" diye ekledi.
 (SABİHA TATLIYER)

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği
Ulaştırma Koordinasyon Merkezi Genel Ku-
rulu'nda devlet okullarında uygulanan servis

ücretleri belirlendi. Yeni tarifeye göre, 0-3 kilomet-
re arası taşıma ücreti 2 bin 150 TL, 3-6 kilometre
arası ise 2 bin 250 TL olarak açıklandı. Hostes üc-
reti 850 TL olarak bildirildi.  (KERİM TOKSÖZ)

Antalya Büyükşehir Belediyesi UKOME Genel Kurulu,
devlet okullarında servis ücretlerinin 0-3 kilometre
için 2 bin 150 TL, 3-6 kilometre için için ise 2 bin 250
TL olarak belirlenirken, hostes ücreti de 850 TL oldu 

Servis ücretlerine zam 

Korsan firmalara dikkat! 
Bolu yangınının ardından korsan yangın tüpü satan merdiven altı üretimle-
rin artış gösterdiğini belirten Başkent Volkan Yangın Güvenlik Sistemleri ve
Elektronik Sistemleri İşletme sahibi Zeynel Pınaroğlu, “Merdiven altı üretim
arttı. Vatandaşlarımız sertifikasız ve belgesiz yangın tüpü almasın” dedi.

Zeynel Pınaroğlu

‘Hal projesi hızla tamamlanmalı’
Dönemin Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel'in 9 yıl önce
temelini atıp, Muhittin Böcek'in 6 yıldır inşasını devam ettirdiği Alan-
ya Hal Projesi'ne ilişkin konuşan Başkan Göktepe, "Artık üreticileri-
mize hizmet etmeli. Bütün paydaşlar için önemli bir alan olacak” dedi.

Tahir Göktepe
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K
afe ve restoranlara her gün yeni bir düzenleme ge-
lirken son uygulama yankı uyandırdı. İşletmele-
rin en çok muzdarip olduğu konulardan bir ta-

neside müşterilerin bir siparişle gününü geçirmesi olur-
ken bunun önüne geçebilmek için uygulanan yarım sa-
atte bir sipariş düzenlemesi birçok şehirde uygulama-
ya koyuldu.  Sistemin Alanya'da da hayata geçirilip ge-
çirlmeyeceği konusuna açıklık getiren Alanya Pansi-
yoncular ve Lokantacılar Odası Başkanı Hüseyin De-
ğirmenci, "Gündemimizde bu karar yok" dedi.

"ALANYA’DA 
HAYATA GEÇMEZ"

Değirmenci açıklamasının devamında
şunları söyledi; "Bu uygulama İstanbul,
İzmir gibi yerlerde hayata geçti. Ancak

bizde uygulanması söz konusu
bile değil. Gündemimizde yer
bulmadı. Bunda turizm bölge-
si olmamızın da etkisi var.
Kimseye sipariş vermezsen
kalk demek doğru değil”

şeklinde konuştu. 
 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Belediyesi kaçak yapıları tespit ve ivedilikle
müdahale etmeye devam ediyor. Bu kapsamda Hü-
kümet Caddesi’ndeki bir Portakal Büfenin kaçak

olduğu Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerin-
ce tespit edildi. Yine Belediye birimlerine bağlı ekipler-
ce Zabıta kontrolünde kaldırılma işlemi gerçekleştirildi.
Kaldırılma işlemi esnasında Belediye Zabıta Müdürü Naci
Uzunsakal da alanda hazır bulundu.

“KAÇAK YAPILARLA MÜCADELEYE 
DEVAM EDECEĞİZ”

Yapılan araştırmalar neticesinde birden fazla kaçak büfe
tespit ettiklerini ve bugünden itibaren kaldırılma işlemine
başladıklarını ifade eden Belediye Zabıta Müdürü Naci
Uzunsakal şunları söyledi; “Sayın Başkanımız Osman Ta-
rık Özçelik’in büyük özen gösterdiği, bizlerin de üzerinde
dikkatle durduğu kaçak yapı mücadelemiz aralıksız de-
vam ediyor. Bu kapsamda ekiplerimizce kaçak olduğu
tespit edilen portakal büfeleri kaldırmaya başladık. Bu-
günden itibaren tespit ettiğimiz büfeleri ivedilikle kal-
dıracağız. Kentimizin hiçbir noktasında kaçak yapıya mü-
saade etmeyeceğiz."  (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Fen İş-
leri Müdürlüğü ile Park ve

Bahçeler Müdürlüğü tarafından
kent genelinde yapılan çalışma-
ları yerinde inceledi. Başkan Öz-
çelik’e, Başkan Yardımcısı Murat
Levent Koçak, Başkan Danış-
manları Sadık Dizdaroğlu ve Naz-
mi Zavlak ile Fen İşleri Müdürü
Atahan Uyar eşlik etti. 

"BÖLGEYE NEFES
ALDIRACAK"

Başkan Özçelik, Oba Mahalle-
si’ndeki iki bölgeyi birbirine bağ-
layan ve pek çok okula ulaşımı ko-
laylaştıracak çalışmaların son aşa-
maya geldiğini belirterek, “Fen
İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin
burada yürüttüğü çalışmaları in-

celedik.Vatandaşlarımızın bu yol-
la ilgili yoğun bir isteği oldu ve biz
de bir planlama dâhilinde asfalt ça-
lışmasını gerçekleştirdik. Bölgeye
nefes aldıracak ve buradaki okul-
lara ulaşımı kolaylaştıracak yolu-
muz hayırlı uğurlu olsun" dedi.

"TERAS YOLU 
MAYISTA 

ASFALTLANACAK"

Başkan Özçelik ve beraberindeki
heyet daha sonra Küçükhasbahçe
Mahallesi Teras Yolu’nda gerçek-
leştirilen peyzaj çalışmalarını in-
celediler. Orta kavşak ve refüjler-
de yapılan, hem göze hitap eden
hem de sürücülere ve yayalara
daha güvenli bir ortam sağlayan
çalışmalarla ilgili Başkan Özçelik,
“Hem daha az su kullanmak hem

ot biçmek gibi pek çok maliyeti ön-
lemek hem de güzel bir görüntü
oluşturabilmek adına kavşak ve re-
füjlerde taşlarla süslenmiş bir pey-

zaj çalışması yürüteceğiz. Bunun
ilk örneğini de Küçükhasbahçe
Mahallemizde vatandaşlarımızın
yaylaya çıkmak için sıklıkla kul-
landığı Teras Yolu’nda gerçekleş-
tirdik. Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü tarafından yapılan çalışmayı
yerinde inceledik. Önümüzdeki
süreçte pek çok bölgede bu çalış-
malarımız devam edecek" dedi.
Başkan Özçelik, vatandaşlar ta-
rafından Teras Yolu diye bilinen
caddede alt yapı çalışmalarının ta-
mamlanmasının ardından asfalt
çalışması yapacaklarını belirte-
rek, “Nisan ve Mayıs gibi bu cad-
de asfaltlanacak. Bununla ilgili
planlamayı da burada arkadaşla-
rımızla istişare ettik. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ve Alanya
Belediyesi’nin alt yapı çalışmaları
tamamlandığında Tepe’den Sug-
özü Mahallesi’ne kadar devam
eden yolda asfalt çalışması ger-
çekleştireceğiz"dedi.  (ALANYA
BELEDİYESİ BÜLTEN)

'AK Parti işlediği suçlar
için başkasını suçluyor'

Cikcilli'de geçtiğimiz Pazartesi günü meydana gelen sitede binanın yan-
masına ilişkin konuşan CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "AK Parti,
işlediği tüm günahlar için Göbels taktiğiyle başkasını suçluyor" dedi 

CHP İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir, "Yangın oluşan binanın
içinde yer aldığı 3 blokluk site

için Alanya Belediyesi tarafından 2015
yılında yeni yapı

ruhsatı verildiği,
2017 yılında ise
yapı ruhsatla-
rının yenilen-
diğini, binala-
rın 2022 yı-
lında büyük

oranda tamam-
landığı ancak, bi-

nalar için

Alanya Belediyesi’nden yapı kullanım
izin belgesi (iskân) alınmadığı, ta-
mamlanan binaların 2022 ve 2023 yıl-
larında yabancı müşterilere kiralandığı
öğrenilmiştir. Bir başka ifadeyle, is-
kânsız binalar AKP ve ortağının yöne-
timindeki Alanya Belediyesi’nin gözü
önünde kullanıma açılmıştır" dedi.  

"NERESİNDEN 
TUTSANIZ 

ELİNİZDE KALIYOR"

İhbar sonucu Alanya Belediyesi ekip-
lerinin siteye gittiğini, bina sahipleri-
nin aynı gün (17.10.2024) dilekçe ile
Alanya Belediyesi’ne bildirimde bulu-
narak, 7464 sayılı Konutların Turizm
Amaçlı Kiralanmasına Dair Kanun
çerçevesinde Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’ndan söz konusu binalar için
"Günübirlik Kiralanan Konut İzin

Belgesi" aldıklarını bildirdiklerinin an-
laşıldığını ifade eden Kandemir, "Yine
bir AKP klasiğini görüyoruz; yapı kul-
lanım izni olmayan binalara Kültür ve
Turizm Bakanlığı tarafından Günü-
birlik Kiralanan Konut İzin Belgesi ve-
rilmiş, neresinden tutsanız elinizde ka-
lıyor” diye konuştu. 

"GÖBELS TAKTİĞİ 
İZLİYORLAR"

Söz konusu binaların yapı ruhsatına ay-
kırılıklar içerdiği iddiasıyla ilgili yapı de-
netim firmasının bina sahipleri ile olan
sözleşmesinin 2021 yılında feshettiğini ve
bu durumu Alanya Belediyesi’ne ihbar et-
tiğinin belirlendiğini de söyleyen Kan-
demir sözlerini şöyle sürdürdü:

"Alanya Belediyesi ekipleri bu durumu
halen inceliyor. Geçtiğimiz Pazartesi

yangın mey-
dana gelen bi-
naların mülk
sahibi firma-
nın Alanya Be-
lediyespor’a
2023 yılında
sponsor oldu-
ğunu öğrendik. Bu sponsorluğun yapı
kullanım izni olmayan binaların 2022
yılından itibaren kullanılmaya baş-
lanmasına müsaade edilmesiyle ilgili
olup olmadığı konusunda AK Parti yö-
neticilerinden açıklama bekliyoruz.
Yangına sebep olan tadilat çalışması
Alanya Belediyesi’nin bilgisi ve izni ol-
madan sürdürülmüştür. İlgililerin ta-
dilat ruhsatıyla ilgili herhangi bir mü-
racaatları bulunmuyor. AK Parti ikti-
darı, Ülkemizin kurumlarını ve ku-
rumsallığını yok etti. Yapı kullanım izni
olmayan binanın kullanılması AK Par-
ti ve ortağının kontrolündeki belediye

yönetimi göz yumuyor, yapı ruhsatına
aykırılıklar konusunda ilgili yapı de-
netim firmasının ihbarları sümenaltı
ediliyor. AK Partili Kültür ve Turizm
Bakanlığı yapı kullanım izni olmayan
binaya turizm amaçlı kullanım belge-
si veriyor, ilgili firma Belediyespor’a
sponsor kabul ediliyor, sonra bu iş-
lemlerin ve kararların sorumluları
zerre yüzleri kızarmadan Göbels tak-
tiği izleyerek, sadece 9 ay göreve gelen
Cumhuriyet Halk Partili belediye yö-
netimini suçluyor, bunu elbette kabul
etmek mümkün değildir." 
 (CHP ALANYA BASIN BÜLTENİ)

Bülent Kandemir

Hüseyin Değirmenci

Değirmenci noktayı koydu
Birçok şehirde kafelerde ve restoranlarda uygu-
lanan yarım saatte bir sipariş zorunluluğu uygu-
lamasına ilişkin konuşan Başkan Değirmenci,
"Alanya'da uygulanması söz konusu bile değil" dedi.

Kaçak portakal büfeler kaldırılıyor
Alanya Belediyesi kentin muhtelif yerlerinde bulunan, Portakal Büfe olarak ad-
landırılan ve aralarında kaçak olduğu belirlenen büfeleri kaldırmaya başladı.

Başkan Özçelik'ten asfalt müjdesi
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, belediye birimlerinin kent genelinde yürüttüğü çalışmaları yerinde inceledi. Oba Mahal-
lesi’ndeki asfalt ve Teras Yolu’ndaki peyzaj çalışmalarını denetleyen Başkan Özçelik, “Hizmetlerimize hız kesmeden devam ediyoruz” dedi.
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Ülke gündeminde otel
yangınları, gözaltılar
ve CHP’de Cumhur-

başkanı adaylığı için üç sıcak
konu var.

Gözaltılarla ilgili yorum
yapmak, görüş belirtmek hu-
kukçuların işi.

Otel yangınları için Turizm
Bakanlığı ile belediyeler arasında
ki yetki, sorumluluk kavgası çok
anlamsız.

Yetki birinde, sorumluluk
diğerinde olmaz. 

Yetki Turizm Bakanlığı’nda ise
sorumlulukta bakanlıkta, yetki
belediyelerde ise sorumlulukta
belediyelerde olmalı. 

Karşılıklı suçlamalar ve
aklanma çabaları gerçekten
çok komik.

Bana göre işin yetkisi de so-
rumlusu da en yakın güç yerel
yönetimler olmalı.

CHP’ye gelince.
Bir partinin genel başkanı

ayrı, lideri ayrı olmaz. 
CHP’de Genel Başkan Öz-

gür Özel, Lider İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu. 

İmamoğlu’nu Cumhurbaşkanı
adayı yapmak için geliştirilen
yeni yöntemler kaynayan kazanı
taşırır. 

Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş,
adaylık yarışının dışında tutula-
cak, tutulunca da kabuğuna çeki-
lecek bir siyasetçi değil. 

Cumhurbaşkanı adaylığı için
anketlerden açık ara önde çıkan
Yavaş’ı kenara çekmek için yeni
yöntemler geliştirilmesini sağlıklı
bulmuyorum. 

CHP’de ki bu gelişmeler, Cum-
hur İttifakı’nın değirmenine altılı
masadan daha çok su taşır.

Gözaltılar, yangınlar 
ve CHP

Al a n y a
Gazete-
ciler Ce-

miyeti (AGC) Baş-
kanı Gaye Coş-
kun, Gündoğ-

muş’a giderek An-
talya’nın en uzak

noktalarından birisinde günlük ga-
zete çıkartan ve büyük özveriyle ya-
yınlarına devam eden Gündoğmuş
Gazetesi’ni ziyaret etti. Aynı za-
manda AGC üyesi olan Gündoğ-
muş Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mesut
Uygur ile bir araya gelen AGC Baş-
kanı Coşkun’a ziyarette AGC Genel
Sekreteri Özgür Yılmaz, AGC Genel
Sekreter Yardımcısı İbrahim Barış
Başar eşlik ettiler. Uygur ile Gün-

doğmuş ve gazetecilik mesleği ile
sohbet eden AGC Başkanı Coşkun
ve beraberindekiler ardından Gün-
doğmuş Kaymakamı Mehmet Ça-
ğatay Çakal’ı makamında ziyaret
etti. AGC Başkanı Coşkun ve üyeler
ziyarette Kaymakam Çakal ile ilçe ve
gündeme dair sohbet etti. Ziyaret so-
nunda Çakal’a, Coşkun tarafından
hediye takdim edildi. 

AGC Başkanı Coşkun ve beraberin-
dekiler ardından Gündoğmuş Bele-
diye Başkanı Ali Gülen’i ziyaret et-
tiler. Başkan Gülen ile Gündoğ-
muş’a dair sohbet edildi. Ziyaret so-
nunda Gülen’e hediye takdiminde
bulunulup anı fotoğraf çektirildi. 

 (SABİHA TATLIYER)

B
ir süredir inişli çıkışlı bir tablo çizen
ikinci el araç piyasasında beklenen
hareketlilik başladı. Özellikle kurun

sabit kalması ve faizlerin yavaş yavaş geri
çekilmesi piyasayı hareketlendirdi. Can-
lılığın ilerleyen zamanlarda daha da art-
ması beklenirken esnaflar da bu durumdan
oldukça memnun. 

FIRSATI KAÇIRMAYIN 

Yusuf Boz yaptığı değerlendirmede araç al-
manın tam zamanı olduğunu söyleyerek,
"2025 yılı bizim için başladı. Kurların sabit

kalması, Merkez Banka-
sı’nın faizi sabit tutması
sektöre ilaç gibi geldi.
Herkes yatırım için pa-
rasını bankaya koyu-
yordu. Ancak şu anda
yeniden araca yönel-
diler. Şu anda araç al-
manın tam sırası” dedi.

 (SABİHA TAT-
LIYER)

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Ka-
nunu zorunluluğu başladı. Esnaf oda
başkanları esnaflarına çağrıda bu-

lundu. Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali
Akkaya, kanun gereği az tehlikeli, tehlike-
li ve çok tehlikeli sınıfındaki işletmelerin bu
hizmetleri alması gerektiğine dikkat çekti.
Aynı zamanda sertifikası olmayan esnaflar
için Alya OSGB firmasıyla indirimli hizmet
protokolü yapıldığını açıklarken,  esnafla-
rı iş güvenliği konusunda uyararak, iş gü-
venliği görevlendirmeme cezasının 88 bin

663 TL olduğunu vurguladı.

Başkan Akkaya aynı za-
manda esnaflara, İş gü-
venliği ile ilgili detaylı
bilgi almak için Alanya
Şoförler Odası’na başvu-

rulabileceği gibi, Alya
OSGB ile iletişi-

me geçebi-
leceklerini
söyledi. 
 (SABİ-
HA TAT-
LIYER)

Bugün sabah 09.00'da Alanya İs-
kele Caddesi-Gazipaşa ara-
sındaki yol yarışmanın bitiş

saati olan 14.00'e kadar Milli Ege-
menlik Stadyumu arası kapalı olacak.
Yarın ise Atatürk Caddesi Alaiye
Otel önü, üçgen kavşaktan itibaren
1504 Sokak, Şeyh Şamil Caddesi,
Öğretmenevi önü, Dinek Kavşağı

arası, Türkmenbaşı Sokak, Atatürk
Bulvarı'na çıkan tüm yollar, sabah
08.30 öğlen 13.00 arası trafiğe kapalı
olacak. Ayrıca Alanya İlçe Emniyet
Müdürlüğü'nce, her iki günde de söz
konusu güzergahlarda gece 02.00 iti-
bariyle araç park edilmemesi ve
park edilen araçların çekileceği be-
lirtildi.  (KERİM TOKSÖZ)

İlçede son birkaç haftada etki-
li güneşli ve ılıman hava şart-
ları badem ve erik ağaçlarını al-

dattı. Zeytinada, Güneyköy, Göçük,
Kırahmetler ve Muzkent Mahal-
lelerinde bulunan badem ve erik
ağaçları yalancı bahara aldanıp çi-
çek açtı. Normal şartlarda mart
ayında çiçeklenen ağaçlar, beyaza
bürünüp görenleri şaşırttı.  

Gazipaşalıların baharı andıran
günler yaşadığını belirten Gazipaşa
Ziraat Odası Başkanı Yusuf Çelik,

kış ortasında açan çiçeklerin don
riskiyle karşı karşıya kaldığını ifa-
de etti. Badem ve erik ağaçlarının
oluşabilecek bir don olayında çi-
çeklerinin dökülme tehlikesi ile
karşılaşacağının altını çizen Baş-
kan Çelik, don riskiyle birlikte
şiddetli yağmur riskinin de ağaç-
ları tehdit edeceğini belirterek,
bu gibi durumlarda üreticilerin za-
rar görmemesi ve ürününü temi-
nat altına alması için tarım sigor-
tası yaptırmaları gerektiğini dile ge-
tirdi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya L Tipi Ceza İnfaz
Kurumu Müdürlüğü'ne
yeni atanan Cemil Yeşi-

lova, Alanya Kaymakamı Dr.
Fatih Ürkmezer’i makamında
ziyaret etti. Nazik ziyareti için

Cezaevi Müdürü Cemil Yeşi-
lova’ya teşekkür eden Kayma-
kam Ürkmezer, yeni görevinin
hayırlı olmasını temenni ede-
rek kendisine başarılar diledi.
 (KERİM TOKSÖZ)

AGC’den Gündoğmuş
çıkarması
AGC Başkanı Gaye Coşkun ve yönetim
kurulu üyeleri Gündoğmuş Gazetesi,
Kaymakam Mehmet Çağatay Çakal ve
Belediye Başkanı Ali Gülen’i ziyaret etti. 

Alanya L Tipi Ceza İnfaz Kuru-
mu Müdürlüğü'ne atanan Cemil
Yeşilova görevine başladı

Cezaevine yeni müdür

Gazipaşa'da ağaçlar çiçek açtı
Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde mevsim normallerinin üzerinde sey-
reden hava sıcaklığı nedeniyle badem ve erik ağaçları çiçek açtı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Bisiklet Federasyo-
nu tarafından Alanya'da haftasonu yapılacak Uluslarara-
sı Bisiklet Yarışları nedeni ile bazı yollar trafiğe kapatılacak.

Alanya'da o yollar trafiğe kapanıyor

Yusuf Boz

Esnaf muradına erecek
İkinci el araç piyasasına iliş-
kin güncel verileri Alanya
Postası Gazetesi ile payla-
şan Alanya Şoförler ve Oto-
mobilciler Odası Yönetim
Kurulu Üyesi Yusuf Boz, ikin-
ci el piyasasında hareketlili-
ğin başladığını belirtti.

Alanya Şoförler Odası Baş-
kanı Ali Akkaya, 6331 sayı-
lı İş Sağlığı ve Güvenliği Ka-
nunu çerçevesinde sigor-
talı işçi çalıştıran tüm işlet-
meler için iş güvenliği uz-
manı ve iş yeri hekimi hiz-
meti alma zorunluluğunun
1 Ocak 2025 tarihi itibarıy-
la başladığını duyurdu.

İş güvenliği
zorunluluğu başladı

Ali Akkaya
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Alanya
Alaad-
d i n

Ke y k u b a t
Üniversitesi
(ALKÜ), öğ-
rencilerin
alanlarında

daha iyi öğrenim alabilmesi ve ge-
leceğe kendilerini daha iyi ha-
zırlamaları için birçok uluslar-
arası üniversiteler ile yaptığı iş
birlikleri meyvesini vermeye baş-
ladı. ALKÜ, Kasım 2024’te Ma-
kedonya’da faaliyet gösteren
Uluslararası Balkan Üniversite-
si ile yaptığı iş birliği protokolü
kapsamında iki üniversite ortak
bir karar alarak gastronomi ve
mutfak sanatları alanlarında
workshop düzenleyecek. AL-
KÜ’nün desteği ile Uluslarara-
sı Balkan Üniversitesi Sürekli
Eğitim Merkezi koordinasyo-
nunda 17 Şubat 2025 tarihin-
de yurt dışında gerçekleştirile-
cek. Osmanlı– ürk Mutfağı ile
emek yapımı teması üzerine
düzenlenecek olan workshop
etkinliği bir hafta sürecek. Eği-
timlerde, ALKÜ Turizm Fakül-
tesi Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları öğretim elemanları da
eğitmen olarak görev alacaklar.
Uluslararası Balkan Üniversi-
tesi Sürekli Eğitim Merkezi ta-
rafından düzenlenecek works-

hop etkinliğinin detaylarına
https://llc.ibu.edu.mk/Pages/Trai-
ning/Details?id=87 adresinden
ulaşılabilecek. 

“PAYDAŞLARIMIZLA
GÜÇLÜ 

İŞ BİRLİĞİ 
İÇİNDEYİZ”

ALKÜ’nün yurt dışında ve yurt
içindeki üniversitelerle devamlı
temas halinde olduğunu ifade
eden ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan, “Güçlü
temaslarımız ve güçlü diyalogla-
rımız kapsamında birçok üni-
versite ile kuvvetli ilişkiler ku-
ruyoruz. Ana temamız öğrenci-
lerimize en iyi eğitimi verebilmek
ve akademisyenlerimize farklı
üniversitelerde farklı bilim in-
sanlarıyla bir araya getirebil-
mektir.  Geçmişte attığımız iş bir-
liği temelleri neticesinde de Ulus-
lararası Balkan Üniversitesi ile bu
sene gastronomi ve mutfak sa-
natları alanında ilk kez bir eğitim
programı yapacağız. Bu anlamda
ALKÜ’nün dünya genelinde yeri
ve saygınlığı her geçen gün art-
maktadır. Bunu her yıl sayısı ar-
tan iş birliği anlaşmalarımızda gö-
rebiliyoruz” şeklinde konuştu. 
 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Manavgat’ta yaşayan Emine
ve Kürşat Karadağ çiftinin
kızları SMA hastası Burçe

bebek için Alan-
ya’da da adeta se-
ferberlik ilan edil-
mişti. Yardım kam-
panyasında bizzat
yer alan Alanya Be-
lediye Başkanı Os-
man Tarık Özçe-
lik’in öncülüğünde
kentteki pek çok
kurum, kampan-
yaya destek ver-
mişti. Belediye Baş-
kanı Osman Tarık
Özçelik ile Manav-
gat Belediye Baş-
kanı Niyazi Nefi
Kara, kampanyaya
dikkat çekmek ve
farkındalık oluş-
turmak amacıyla
sosyal medya plat-
formunda düzen-
lenen canlı yayına
katıldı. Başkan Öz-
çelik ve Başkan Ka-
ra'nın çağrıları ge-
niş bir kitleye ula-
şırken, tedavi için
gereken miktarın
toplanmasında bü-
yük rol oynadı.

İKİ 
BAŞKAN 
CANLI 

YAYINDA

Antalya Valiliği iz-
niyle yapılan kampanyada tedavi için
gereken miktarın yüzde 95’i toplan-
mıştı. Burçe bebeğin babası Kürşat

Karadağ ile her iki Belediye Başkanı,
sosyal medya platformunda ortak
canlı yayına çıktı. Bağışların toplan-
dığı yayında konuşan Başkan Özçelik,
"Alanya olarak, kalan 3.5 milyon
TL’nin yarısı 1.75 milyon TL’yi karşı-
layacağız. Geri kalan 1.75 milyon
TL’yi de Manavgat karşılayacaktır"
dedi ve tedavi için toplanması gereken
para tamamlandı. Burçe bebeğin ai-
lesi ve yakınları, bu güzel haberle bü-
yük bir sevinç yaşadı. Başkan Özçe-
lik’in çağrısıyla vatandaşlar, Burçe be-
beğin ardından gelecek sıradaki has-
tanın hesabına aktarılmak üzere ba-
ğış yapmaya devam etti. 

"ÇOCUKLARIMIZIN
YANINDA OLALIM"

Kampanyaya destek veren herkese te-
şekkür eden Başkan Özçelik, “Kam-
panyamızı çok şükür bitirdik. Anne ve
babamızı mutlu gördük. Benim ço-
cuklara karşı bir zaafım var ve Bur-
çe bebeği görünce de elimden geleni

yapacağımı söy-
lemiştim. Ma-
navgat Belediye
Başkanımızla
birlikte haftaya
çarşamba günü
kalan parayı
kampanya hesa-
bına yatıracağız.
3-4 ay sonra te-
davi süreci bitti-
ğinde inşallah
Burçe bebeği-
miz ve Niyazi
Nefi Kara Baş-
kanımızla bera-
ber bir canlı ya-

yın daha yapacağız. Bu sefer mutlu-
luğumuzu paylaşacağız. Biz zaten
şu anda mutluluğumuzu yaşadık
ama onu perçinlemiş olalım. Bundan
sonra da SMA hastalarımız olacaktır.
Onlar için de dileğim devletimizin bu
çocuklarımızın yanında olması ve
anne babalarımızın kampanya yap-
mak zorunda bırakılmamasıdır. İn-
sanlar kampanyayı bitirelim yazıyor-
lar. Buradan bir söz verdik, artık
kampanya bitti diyebilirsiniz. Biz kos-
koca Manavgat halkına, koskoca Alan-
ya halkına söz vermişiz. Bizim sözü-
müz sözdür. Çarşamba günü Burçe
Bebeğin kampanyasında eksik olan
parayı yatırıp  bebeğimizi tedaviye
göndereceğiz. El birliğiyle yürütülen
bu kampanya, insanlarımızın daya-
nışma ruhunu bir kez daha ortaya
koydu. Buradan emeği geçen herke-
se yürekten teşekkür ediyorum” dedi.
Başkan Niyazi Nefi Kara da duyduğu
mutluluğu dile getirirken, Baba Kür-
şat Karadağ ise her iki başkana ver-
dikleri destek için teşekkür etti.
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

P
artisinin 8. Olağan Antalya İl
Kongresi'nde Ali Çetin delege-
lerin oylarıyla yeniden İl Başka-

nı seçilirken, 49 kişilik Yönetim Ku-
rulu'nda ise Alanya'dan isim bulun-
muyor. Çetin'in hazırladığı listede AK
Parti Alanya İlçe
Başkanı Meh-
met Şarani
Tavlı Büyük
Kurultay de-
legesi olma-
yı başardı. 
 (KERİM
TOKSÖZ)

Alanya'da özel öğrenci servislerine yüz-
de 35, toplu taşıma ücretlerine ise yüz-
de 25 oranında zam yapıldı. Buna göre

Alanya şehir içi tam ücret yüzde 22'lik
zam ile 28 TL, indirimli ücret ise yüzde 23
oranında zam ile 27 TL oldu. Öğrenci üc-
retlerine yüzde 20 oranında zam gelirken,
bu da 10 TL'den 12 TL'ye yükseldi. Kredi
kartı ile binen yolcu 28 TL ödeme yaparken,

zam ile birlikte 34 TL ödeme yapacak.
Sürücü Kartı ile binişlerde ücret
30 TL'den 40 TL'ye yükseldi.
Alanya Minibüscüler Otobüscü-
ler ve Servis Araçları Odası Baş-
kanı Paşa Özkan, zam tarifesi-
ni uygulamaya koyan Büyük-
şehir Belediyesi'ne teşekkür
etti.  (KERİM TOKSÖZ)

Oda Başkanı Paşa Özkan, toplu taşıma üc-
retlerine yüzde 25, servis ücretlerine yüz-
de 35 oranında zam yapıldığını açıkladı. 

Ulaşıma zam geldi

Burçe bebek sağlığına kavuşacak
SMA Tip 1 hastası Burçe bebek için başlatılan yardım kampanyası mutlu sona ulaştı. Kampanya boyunca büyük
destek veren Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara ile bir-
likte sosyal medya platformundaki canlı yayına katılarak, tedavi için gereken miktarın toplanmasına katkı sağladı.

Mehmet Şarani Tavlı 
Kurultay delegesi

AK Parti 8. Olağan
İl Kongresi'nde
İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı,
Büyük Kurultay
delegesi oldu 

Mehmet Şarani Tavlı

Paşa Özkan

ALKÜ ve IBU işbirliği meyvesini verdi
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ile Kuzey Makedonya’da bulunan Uluslararası Balkan
Üniversitesi (IBU) arasında daha önce imzalanan iş birliği protokolü meyvesini vermeye başladı. 



K
epez Be-
lediyesi
Antalya

Bilim Merke-
zi’nin atölyele-
rine gelen öğ-
renciler, çeşit-
li üretimler ya-
parken aynı
zamanda etki-
li düşünme
yollarını ve
problem çöz-
me yetenekle-
rini de gelişti-
riyor. Pazartesi
hariç her gün
sabah ve öğleden sonra atölye-
leri olan merkezdeki fen bilimle-
rini tercih eden çocuklar, labora-
tuvar tekniklerini kullanarak flo-
rürsüz diş macunu, parabensiz
şampuan, kokulu mum ve sabun
gibi günlük hayatta kullandıklarını
ihtiyaç malzemelerini üretiyor.

DÜŞÜNME BECERİSİ
KAZANIYORLAR

Yaptıklarını sevdiklerine hediye

etmenin heyecanını yaşayan ka-
tılımcılar, bu sayede bilimsel ça-
lışmaların nasıl yapıldığını da
öğreniyor. Bilimsel süreç bece-
rilerini ile birlikte üst düzey dü-
şünme becerilerini de geliştiren
çocuklar, bilimin temelini oluş-
turan terimleri öğreniyor. Eğle-
nirken öğrenen bilimin müda-
vimleri, ilgilerini çeken laboratu-
var malzemelerini lise düzeyinde
karşılarına çıkmadan önce de-
neyimleme fırsatı buluyorlar. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)
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ETHEM 
KAYGISIZ

DİKTİĞİMİZ 
BU FİDAN

İnci tanem, gel aşk için  fidan dikelim
Akan gözyaşlarımızdan sular dökelim
Etrafına, hep  aşk  sevgileri   serpelim 
Eğer bir gün hatırlarsan, bak o fidana           

Bak  işte, büyüyor diktiğimiz  bu çınar 
Onu  gördüğümde, öyle yüreğim yanar
Dayanamam geçen günlere,içim kanar

Eğer ki bir gün  özlersen, bak o fidana

Dittiğimiz  fidan, bir gün  çınar olacak
Yaşanan   bu  anılar,   mazide  kalacak
Bu aşkı bilenler, hep  saygıyla  anacak  
Eğer bir gün özlersen,yaslan bu çınara 

Sakın  bu ağacın bakımını ihmal etme
Aşkı   unutup,  uzaklara  çekip  gitme

Aşk  çınarımız sana emanet, yok etme
Eğer bir gün özlersen, yaslan o çınara

Bizim  sevdamızı, bu  çınar  anlatacak
Seven  sevgililer,  gölgesinde  yatacak
Bu ağaç durdukça, kalbimiz bir atacak
Eğer bir gün özlersen, sor koca çınara

Antalya Büyükşehir Belediyesi, An-
talya’da son yıllarda trafiğe kayıt-
lı artan araç sayısı ve yoğun göç ile

birlikte trafikte zaman zaman yaşanan
yoğunluğun önüne geçmek için çalış-
malarını sürdürüyor. Akıllı kavşak uy-
gulamaları, kavşak düzenlemesi ve şerit
genişletme çalışmalarıyla trafik yoğun-
luğunu azaltmaya çalışan Büyükşehir Be-
lediyesi, yeni bir uygulamaya geçmeye ha-
zırlanıyor. Özellikle Antalya’nın doğu ve

batı yönde trafik akışının en yoğun ol-
duğu Yüzüncü Yıl Bulvarı ve ana arter-
lerde toplu taşıma araçlarına özel şerit
uygulamasına geçilecek.

“YÜZÜNCÜ YIL 
BULVARI 

8 ŞERİTLİ OLACAK”

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Planla-

ma ve Raylı Sistem Dairesi Başkanı
Nurettin Şengül, Yüzüncü Yıl Bulva-
rı’nda 8 şeritli bir yolun olduğunu an-
cak sağ şeritlerdeki parklar nedeniyle
iki şeridin az kullanıldığına dikkat
çekti. Trafik akışının ağırlıklı olarak alt
geçitlerden sağlandığını belirten Nu-
rettin Şengül, “Şarampol, Güllük ve
Falez alt geçitlerin üstündeki kavşak-
larda akıllı kavşak düzenlemesi yapa-
cağız. Geçişleri hızlı sağlamak amacıyla
sağ şeritleri boyayarak sadece toplu ta-
şıma araçlarının kullanmasını sağla-
yacağız. Böylelikle otobüsler trafiğe ta-
kılmadan hızlı bir akış sağlanacak. Alt
geçitlere kamera takacağız. Kaza veya
ani tıkanmalara karşı anlık müdaha-
lelerde bulunacağız” dedi.

“BİLGİLENDİRME 
TABELALARI OLACAK”

Ana arterlerde bilgilendirme tabela-
larının olacağını aktaran Ulaşım Plan-
lama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanı
Şengül, “Ana arterlerde bir kaza olması
halinde bilgilendirme yaparak, alter-
natif yolları kullanmalarını sağlaya-
cağız. Yaptığımız analizlerde Yüzüncü
Yıl Bulvarı’ndaki bir sıkışıklık veya
şerit değiştirmeler neticesindeki tra-
fik bir zincir halinde Burhanettin
Onat Caddesi’ne kadar etkileniyor.
Bu çalışmaları altyapısını hazırlayarak
sırayla yapacağız ve Yüzüncü Yıl Bul-
varı’nda 8 şeridin aktığı bir yol olacak.

Toplu taşıma araçlarını hızlı ulaşımı
sağlayarak, toplu taşımayı özendire-
ceğiz” diye konuştu. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve
Gençlik Örgütleri Forumu (Go-
For) iş birliğiyle, gençlerin, yerel

yönetimlerin karar alma süreçlerinde
daha aktif rol almasını sağlamak, sür-
dürülebilir ve kapsayıcı politikalar ge-
liştirmeleri amacıyla “Antalya Yerel
Gençlik Politikası Programı” başlatıldı.

PROGRAM 
GENÇLERE TANITILDI

Katılımcıların online başvurular yoluyla
belirlendiği program tanıtım toplantı-
sı, Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM)
gerçekleştirildi. Toplantıya, Antalya
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili
Osman Sert, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Gençlik Meclisi Başkanı Mine
Nur Demirkıran, GoFor Koordinatörü
Mustafa Onur Kaygısız ve GoFor tem-
silcileri, Genç Antalya Gönüllüleri ve
Antalyalı gençler katılım sağladı.

TÜRKİYE’DE ÖNCÜ

Projenin açılışında konuşan Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Vekili Osman
Sert, Antalya’nın geleceği için önemli bir
adım atmak üzere toplandıklarını be-
lirtti. Başkan Vekili Sert, “Türkiye’de bir
ilk olarak üç ilde başlatmış olduğumuz
’Yerel Gençlik Politikası Programı’nı An-
talya’da yürüteceğiz. Antalyalı gençle-
rin, potansiyelini en iyi şekilde değer-

lendirmek, onların hayata katılımını ar-
tırmak ve karar alma mekanizmala-
rında daha güçlü bir ses olmalarını sağ-
lamayı amaçlıyoruz. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi olarak, Başkan Muhittin
Böcek’in gençlere verdiği destekle
gençlik çalışmalarında, Türkiye’de
öncü durumdayız. Bu çalışmaları, bü-
yüterek devam edeceğiz" dedi.

ANTALYALI 
GENÇLERE YERELE
KAZANDIRILACAK

Gençlik Örgütleri Forumu Koordi-
natörü Mustafa Onur Kaygısız Go-

For’un çalışmalarını anlatırken, An-
talya Büyükşehir Belediyesi Gençlik
Hizmetleri Şube Müdürü Hayata
Ekici Gürkan da katılımcılara Bü-
yükşehir Belediyesi’nin gençlik ça-
lışmalarını paylaştı. Antalya Yerel
Gençlik Politikası Programı ile Antal-
ya’daki gençlerin ve gençlik örgütle-
rinin ihtiyaçları analiz edilecek. Genç-
ler, gençlik örgütleri ve gençlik çalı-
şanlarıyla birlikte kapasite geliştirme
çalışmaları yürütülecek. Ayrıca Antalya
Büyükşehir Belediyesi’nin gençlik ça-
lışmaları alanındaki vaatleri, prog-
ramları ve planları gençler tarafından
izlenip değerlendirilecek. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Ekipler, ilçe genelindeki park ve bah-
çelerde çimlerin daha sağlıklı bü-
yümesi ve yeşil alanların korunması

amacıyla özel gübreleme yöntemleri uy-
guluyor. Aynı zamanda, seyrekleşen çim
alanlarına yeni çim aşılaması yapılarak
parkların daha estetik bir görünüme ka-
vuşması sağlanıyor.Belediye Başkanı Sa-
niye Caran, ilçedeki park ve bahçelerin
her mevsimde bakımlı ve sağlıklı kalma-
sı için gerekli tüm önlemleri aldıklarını ifa-
de ederek, "Vatandaşlarımızın doğayla iç

içe vakit geçirebileceği alanları güzelleş-
tirmek için çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. Park ve bahçeler müdürlüğü ekip-
lerimiz geçtiğimiz günlerde parklarımız-
da budama yapmışlardı. Bu haftada güb-
releme ve çim aşılama yapıyorlar. Daha ye-
şil ve doğa ile iç içe bir Korkuteli için dur
durak bilmeden çalışıyoruz. Park ve bah-
çelerimizde yaz hazırlığımız ve düzenle-
melerimiz devam edecek. Ekiplerimize te-
şekkür ederim" dedi.  (KORKUTELİ BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Toplu ulaşımda yeni dönem
Büyükşehir Belediyesi trafik yoğunluğunu azaltmak ve toplu taşımayı özendirmek ama-
cıyla halk otobüslerine özel şerit uygulaması başlatıyor. Ana arterlerde sağ şerit yalnızca
otobüslere ayrılacak ve toplu taşıma araçları yoğunluğa takılmadan kesintisiz ilerleyecek.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü,
merkezde bulunan 5 ilçede kanalizasyon altyapı sorununu
çözmek için çalışmalarını sürdürerek imalata başladı.

ASAT 5 ilçenin altyapısını yeniliyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT
Genel Müdürlüğü’ne bağlı Kanali-
zasyon Yapım İşleri Şube Müdür-

lüğü ekipleri, merkez ilçelerde altyapı ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. 5 merkez
ilçe sınırları içerisinde yer alan 28 ma-
hallede gerçekleştirilecek kanalizasyon ça-
lışmaları kapsamında, Kepez İlçesi Fatih
Mahallesi’nde yeni kanalizasyon hattı
imalatına başlandı. Bu çalışmalarla birlikte
şebeke ağı da genişletilecek.

Fatih Mahallesi sınırları içinde yer alan
Zeytindalı Şehitleri Caddesi’nde ASAT
ekipleri tarafından 200 mm ve 600 mm
çaplarında hat boruları döşeniyor.

İKİ MAHALLEDE 
ÇALIŞMA BAŞLADI

Çalışmalar hakkında bilgi veren ASAT
Kanalizasyon Yapım İşleri Şube Müdürü
Mehmet Büyükokan, “Sözleşmemiz kap-
samında 80 kilometre 200 ve 600 çapları
arasında değişen kanalizasyon şebeke ima-
latı yaparak, kanalizasyon şebeke ağımızı
genişletmeyi planlıyoruz. Kepez Belediye-
miz ile de koordineli bir şekilde çalışılarak
onların asfalt planlamaları doğrultusunda
önceden kanalizasyon yatırımımızı ta-
mamlayarak bir daha asfaltın tahrip ol-
maması için öne aldığımız bir çalışma. Zey-
tindalı Şehitleri Caddesi’nin bir sınırı Fa-
tih Mahallesi’nde diğer sınırı Göçerler
Mahallesi’nde olduğu için iki mahallemizde
çalışmalara başladık. Sözleşmemiz kapsa-
mında 5 ilçe sınırında 28 mahallemizde ça-
lışmalarımız gerçekleştirilecek.  2026 yılı-

nın sonuna kadar çalışmaların tamam-
lanmasını hedefliyoruz” dedi.

MUHTARDAN BAŞKAN
MUHİTTİN BÖCEK’E

TEŞEKKÜR

Fatih Mahalle Muhtarı Yunus Yıldız da ma-
hallelerinde gerçekleşen çalışmalardan do-
layı Başkan Muhittin Böcek’e teşekkür etti.
Yunus Yıldız, “Mahallemizde mülkiyet
problemleri ve imar planlarının bitmesi ile
beraber Büyükşehir Belediyemize bağlı
ASAT Genel Müdürlüğü ekipleri, Fatih Ma-
hallemizde kanalizasyon çalışmalarına
başladı. Gerçekten ihtiyaç olan bu hizme-
tin mahallemize gelmiş olmasından hem
bizler hem mahallede yaşayan vatandaş-
larımız çok memnun. İmar planına göre bi-
nalar yapıldığı zaman yeniden bir kanali-
zasyon çalışması olmadan şimdiden bu yol
üzerinde çalışmaların yapılması gerçekten
çok önemli bir hizmet” diye konuştu. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Üreterek öğreniyorlar
Antalya Bilim Merkezi fen bilimleri atölyesine ka-
tılan öğrenciler, günlük hayatta kullandıkları ih-
tiyaçlarını üreterek nasıl yapıldığını keşfediyor.

Korkuteli'nde park ve bahçeler yenileniyor
Korkuteli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçede bulunan park ve yeşil alan-
larda bakım çalışmalarını sürdürüyor. Vatandaşların daha yeşil ve sağlıklı alanlarda vakit ge-
çirebilmesi için başlatılan çalışmalarda gübreleme ve çim aşılama işlemleri gerçekleştiriliyor.

Yerel politika gençlerle şekillenecek
Büyükşehir Belediyesi ve Gençlik Örgütleri Forumu (GoFor) iş birliğiyle, Antalyalı gençlerin yerel yönetimle-
re katılımını artırmayı hedefleyen “Yerel Gençlik Politikası Programı” başladı. Program kapsamında, beledi-
yeler bünyesinde hak temelli, kapsayıcı ve katılımcı yerel gençlik politikalarının oluşturulması hedefleniyor.
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'Alanya-Alanya 1 saate düşecek'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, An-
talya Spor Salonu'nda düzen-
lenen partisinin 8. Olağan İl

Kongresi'nde yaptığı konuşmada, Tür-
kiye Yüzyılı'nda Antalya'nın sadece ül-
kenin değil Akdeniz Havzası şehirle-
rinin içinde de bir yıldız gibi parlamaya
devam edeceğini belirterek, "Antal-
ya'da son mahalli seçimlerde arzu et-
tiğimiz neticeleri alamadığımızın far-
kındayız. Siyaset uzun soluklu bir
mücadelenin adıdır. Bir felsefeci 'Hiç
yenilmemiş insan hiç savaşmamış

olandır.' diyor.
Bir şairi-
miz de
'Yenilgi,
yen i l g i

büyüyen
bir zafer

v a r d ı r. '
mısrala-

r ı y l a
m ü c a -
delenin
kesinti-

sizliğini ifade ediyor. Dolayısıyla geçen
seçim dünde kaldı. Artık bize düşen
bugün için yeni sözler söylemek, ge-
lecekteki zaferlerimiz için şimdiden
hazırlanmaktır." ifadelerini kullandı.

Aksini düşünerek yeise kapılan kim
varsa, en başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün, "Hattı müdafaa yoktur, sat-
hı müdafaa vardır" sözündeki mana-
yı anlamadığını kaydeden Cumhur-
başkanımız Erdoğan, sözlerini söyle
sürdürdü:
"Sizlerden bu kongremizle birlikte
2028 Cumhurbaşkanlığı ve Milletve-
killiği seçimleriyle 2029 Mahalli İda-
reler seçimleri için vakit kaybetmek-
sizin çalışmaya başlamanızı istiyo-
rum. Zaman su gibi akıp gidiyor, önü-
müzde 3 yıllık bir zaman dilimi var. Bu
süreyi en iyi şekilde değerlendirmemiz
lazım. Her zaman söylüyorum, bizim
boşa geçirecek vaktimiz yok. Bizim
muhalefet gibi sanal tartışmalara,
kayıkçı kavgalarına ayıracak tek bir
anımız bile yok. Biz onların sadece
kendi çıkarlarını, kendi ceplerini ve si-

yasi kariyerlerini dü-
şünen gündemleri-

ne takılıp kalama-
yız. Bizim laf ve

polemik yerine
iş ve hizmet
üretmemiz
gerekiyor."
Cumhurbaş-
kanımız ve
Genel Başka-
nımız Recep
Tayyip Erdo-
ğan, "78 canı-
mızı yitirdiği-
miz Bolu Kar-
talkaya'daki fa-
cia gibi hepimizi

derinden yarala-
yan trajedilerin bir

daha yaşanmaması
adına gereken her

türlü adımın
at ı lmasını

sağlaya-

cağız. Mevzuatla ilgili
bir problem varsa Gazi
Meclis'imizin de des-
teğiyle çözüme kavuş-
turacağız. Uygulamay-
la ilgili bir eksiklik var-
sa merkezi idare, yerel
yönetim demeden tüm
tedbirleri alarak mut-
laka gidereceğiz." dedi.
Cumhurbaşkanımız
Erdoğan, yaptığı ko-
nuşmada, bu sabah
TÜİK tarafından 2024
yılına ait turizm ra-
kamlarının açıklandı-
ğını söyledi.
"Buna göre 2024 yılın-
da hedeflerimizin de
ötesine geçtik. Turist
sayısı 62,3 milyon kişi,
turizm gelirlerimiz ise
61,1 milyar dolar
oldu." diyen Erdoğan,
bu rakamlara, tüm
zorluklara, krizlere ve
belirsizliklere rağmen

ulaşıldığını dile getirdi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tu-
rizmde çok daha iyi yerlerde oluna-
cağını vurgulayarak, şunları söyledi:
"Tabii bunun için öncelikle 78 canı-
mızı yitirdiğimiz Bolu Kartalkaya'da-
ki facia gibi hepimizi derinden yara-
layan trajedilerin bir daha yaşanma-
ması adına gereken her türlü adımın
atılmasını sağlayacağız. Mevzuatla il-
gili bir problem varsa Gazi Mec-
lis'imizin de desteğiyle çözüme ka-
vuşturacağız. Uygulamayla ilgili bir ek-
siklik varsa merkezi idare, yerel yö-
netim demeden tüm tedbirleri alarak
mutlaka gidereceğiz. Milyonlarca in-
sanımızın rızık kapısı olan, Antalya gibi
şehirlerimizin en büyük gelir kayna-
ğı olan, Türk ekonomisinin bacasız sa-
nayisi olan turizm sektörünün başa-
rısı için ortak akılla sorunlarımıza çö-
züm arayacağız."

YATIRIMLARI 
ANLATTI 

Erdoğan, referanslarının şehirlere
kazandırdıkları eser ve hizmetler ol-
duğunu söyledi.
Antalya'ya son 22 yılda bugünün ra-
kamlarıyla toplam 851 milyar lira tu-
tarında kamu yatırımı yaptıklarını
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Adalette 8 milyar lira, eğitimde 66
milyar lira, gençlik ve sporda 10 mil-
yar lira, sosyal yardımlarda 10 milyar
lira, sağlıkta 39 milyar lira, çevre ve şe-
hircilikte 106 milyar lira, ulaştırmada
214 milyar lira, tarım ve ormanda ta-
rımsal hibe destekleri dahil 87 milyar
lira, sanayi ve teknolojide verdiğimiz
teşviklerle birlikte 13 milyar lira,
enerjide kamu ve özel toplam 170 mil-
yar lira, kültür ve turizmde 21 milyar
lira, çalışma ve sosyal güvenlikte teş-
viklerle birlikte toplam 38 milyar lira
yatırım yaptık." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Antalya'ya
3'ü vakıf, 1'i devlet olmak üzere 4 yeni
üniversite kurduklarını belirterek, şeh-
re 33 bin seyirci kapasiteli stadyum da-
hil toplam 128 spor tesisi kazandırdık-
larını, toplam 4 bin 991 yataklı 27 has-
tane ve ek binalar dahil 68 sağlık tesisi
inşa ettiklerini, 100 yataklı Döşemeal-
tı Devlet Hastanesi'ni aralık ayında hiz-
mete açtıklarını anımsattı.
300 yataklı Aksu Devlet Hastanesi'ni
yıl sonunda, 150 yataklı Konyaaltı
Devlet Hastanesi'ni ise gelecek yılın
başında vatandaşların hizmetine
sunmuş olacakları bilgisini paylaşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "300 yataklı

Manavgat ve 200 yataklı Alanya devlet
hastanelerimizin inşaatları ise devam
ediyor. TOKİ vasıtasıyla 6 bin 184 ko-
nut projesini hayata geçirdik. Bunlar-
dan 5 bin 373 konutu tamamlayıp
hak sahiplerine teslim ettik, 811 ko-
nutun yapımına devam ediyoruz. An-
talya'da 6 millet bahçesi projemiz bu-
lunuyor. Bunların 5'inin yapımını ta-
mamladık, Kepez Millet Bahçemizin ise
proje çalışmaları devam ediyor." ifade-
lerini kullandı.

AKDENİZ SAHİL 
YOLU'NDA 33 TÜNEL,

77 KÖPRÜ 
İNŞA EDİLİYOR 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kara yolla-
rında 195 kilometreden devraldıkları
bölünmüş yol mesafesini toplamda
742 kilometreye ulaştırdıklarına vurgu
yaparak, "Turizm ve ticaretin iki baş-
kenti Antalya ile Mersin'i birleştirecek,
Akdeniz Sahil Yolu projesini hayata ge-
çirdik. Proje kapsamında toplam 51 ki-
lometre uzunluğunda 33 adet tünel, 14
kilometre uzunluğunda 77 adet köprü
inşa ediyoruz. Şu ana kadar yolumuzun
404 kilometresini tamamladık. Mevcut
483 kilometrelik güzergahta uzunluğu
440 kilometreye indireceğiz. 9,5 saat sü-
ren seyahat süresini 5 saat 50 dakika-
ya, güzergah üzerinde yer alan Antal-
ya-Alanya ve Çeşmeli-Kızkalesi otoyol-
larının bitirilmesiyle de 4 saat 30 daki-
kaya düşüreceğiz." değerlendirmesin-
de bulundu.

"ANTALYA-ALANYA 
1 SAATE DÜŞECEK"

Ekimde Antalya-Alanya Otoyolu'nun
yapım sözleşmesini imzaladıklarını, ya-
kında temelini atarak inşasına başla-
yacaklarını kaydeden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şöyle konuştu:
"Toplam 122 kilometre uzunluğunda
projelendirdiğimiz Antalya-Alanya
Otoyolumuz, turizmle birlikte ticaret
ve tarım sektörüne de hizmet edecek.
Mevcut yolda yoğun zamanlarda 4,5

saat süren seyahat süresi yaklaşık 1
saate inecek. Şehir içi ulaşım çilesini
çözecek Kepezüstü, Duraliler, Unca-
lı ve Sanayi kavşaklarından oluşan 4
kritik kavşağın ve farklı seviyeli kav-
şakların temelini yakında atıyoruz.
Bunlar şu anki mevcut durumlarıyla
sinyalize hemzemin kavşak olarak
hizmet sunuyor. Şimdi bunları farklı
seviyeli kavşak olacak şekilde yeniden
inşa edeceğiz."

"GAZİPAŞA 
YAT LİMANINI 
TAMAMLADIK"

Deniz yolunda Gazipaşa Yat Lima-
nı'nın inşaat çalışmalarını bitirdikle-
rini ve çok yakında hizmete açmayı
planladıklarını kaydeden Cumhur-
başkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle
devam etti:
"Gazipaşa Alanya Havalimanı ve mev-
cut Antalya Havalimanı ile şehrimizi
iki havalimanıyla dünyanın dört bir ya-
nına ulaşır hale getirdik. Devletimizin
kasasından tek kuruş çıkmadan 927
milyon avro yatırım bedeliyle Antalya
Havalimanı'nda genişletme çalışmala-
rını yapıyoruz. Böylece yolcu kapasite-
sini 35 milyondan 82 milyona yüksel-
teceğiz. Havalimanımızı büyütme pro-
jemizin yüzde 90'ı bitti, inşallah yakın-
da tüm çalışmaları tamamlıyoruz. An-
talya Havalimanı'nın geçtiğimiz yılki yol-
cu trafiği 31 milyonu dış hat olmak üze-
re toplam 38 milyon 253 bin yolcunun
üzerinde gerçekleşti."

GAZİPAŞA'YA 
DOĞALGAZ 
MÜJDESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Doğal gaz-
da seneye Finike, Gazipaşa, Kemer,
Kumluca ve Manavgat'a doğal gaz arzı
sağlamayı planlıyoruz. 2027 yılında
Demre ile Kaş'a, 2028 yılında ise Akseki,
Gündoğmuş ve İbradı'ya doğal gaz arzı
sağlamayı hedefliyoruz." ifadelerini
kullandı.  (HABER MERKEZİ)

Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan, "Geçen seçim dünde kaldı. Artık bize dü-
şen bugün için yeni sözler söylemek, gelecekteki zaferlerimiz için şimdiden hazırlanmaktır" dedi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Alanya Emniyet Müdürlüğü'nden

almış olduğum B sınıfı ehliyetimi

kaybettim. Hükümsüzdür. 

Rabia GÜNEY

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı

2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL

5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL

2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL

3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL

4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL

2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL

3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Corendon Alan-
yaspor, takımın
parlayan genç
yıldızı Yusuf
Özdemir ile
3 yıllık yeni
sözleşme
imzaladı. 
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 20 17 3 0 53 22 54
2.Fenerbahçe 20 15 3 2 52 20 48
3.Samsunspor 20 11 4 4 34 19 40
4.Eyüpspor 20 10 6 4 33 19 36
5.Göztepe 20 10 4 6 40 26 34
6.Beşiktaş 20 8 8 4 29 21 32
7.Başakşehir 20 8 5 7 35 30 29
8.Ç.Rizespor 20 8 3 9 22 31 27
9.Gaziantep FK 20 7 5 8 26 28 26
10.Trabzonspor 19 6 7 6 34 24 25
11.Alanyaspor 20 6 7 7 24 28 25
12.Kasımpaşa 20 5 10 5 30 35 25
13.Sivasspor 20 6 5 9 26 34 23
14.Antalyaspor 20 6 4 10 22 39 22
15.Konyaspor 20 6 5 9 24 32 21
16.Bodrumspor 20 4 4 12 14 26 16
17.Kayserispor 19 3 7 9 19 39 16
18.Hatayspor 20 1 7 12 22 38 10 
19.Adana Demir 20 2 2 16 17 45 5
(Adana Demirspor'un -3 puan cezası bulunuyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 22. HAFTA HAKEMLER
31 Ocak Cuma
Eyüpspor 20:00 Sivasspor Atilla Karaoğlan
Konyaspor 20:00 Bodrumspor Ümit Öztürk
01 Şubat Cumartesi
Hatayspor 13:30 Antalyaspor Direnç Tonusluoğlu
Kayserispor 16:00 Trabzonspor Ali Şansalan
Başakşehir 19:00 Samsunspor Çağdaş Altay
02 Şubat Pazar
Adana Demirspor 13:30 Kasımpaşa Yasin Kol
Göztepe 16:00 Alanyaspor Arda Kardeşler
Fenerbahçe 19:00 Ç.Rizespor Burak Pakkan
03 Şubat Pazartesi
Gaziantep FK 20:00 Galatasaray Kadir Sağlam
Beşiktaş 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 18. HAFTA HAKEMLER 
01 Şubat Cumartesi
Çankaya FK 14:00 Küçükçekmece Umut Yalçınkaya
Çorluspor 14:00 MK Paşaspor Levent Bağcı
02 Şubat Pazar
Alanya 1221 FK 14:00 Ayvalıkgücü Bld. Burak Kamalak
Osmaniyespor 14:00 Bayburt Öİ Demokrat Ö.Güneş
Karabük İY 14:00 Viranşehir Bld. Seyfettin Alper Yılmaz
Pazarspor 14:00 1922 Konyaspor Semih Kurt
52Orduspor 14:00 Yozgat Bozokspor Kemal Savaş 
Aliağa Futbol 14:00 Efeler 09Spor Nevzat Okat 

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.52Orduspor 17 10 5 2 21 9 35
2.Küçükçekmece 17 9 6 2 32 13 33
3.Ayvalıkgücü 17 9 5 3 24 18 32
4.Çorluspor 17 9 3 5 25 18 30
5.Aliağa Futbol 17 6 11 0 21 5 29
6.Pazarspor 17 6 7 4 18 13 25
7.Osmaniyespor 17 6 3 8 21 20 21
8.Alanya 1221 FK 17 5 5 7 24 24 20
9.Yozgat Bozok 17 5 5 7 19 23 20
10.Çankaya SK 17 5 5 7 13 22 20
11.MK Paşaspor 17 6 1 10 14 25 19
12.Karabük İY 17 4 6 7 18 24 18
13.1922 Konyaspor 17 4 6 7 14 21 18
10.Bayburt Öİ 17 3 8 6 19 24 17
14.Efeler 09Spor 17 4 4 9 12 19 16
16.Viranşehir Bld. 17 2 6 9 9 26 12

SMS GRUP EFELER LİGİ 19. HAFTA
01 Şubat Cumartesi
Spor Toto 15:30 Arkasspor
Ziraat Bankkart 18:30 Bursa BŞB
Alanya Bld. 14:00 Halkbank
Türşad 13:00 İst. Gençlik
Galatasaray 20:00 Fenerbahçe
Altekma 15:00 Akkuş Bld.
Develi -ipt- Cizre Bld.

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat B.kart 17 15 2 46 47 11
3.Halkbank 16 13 3 37 41 16
3.Galatasaray 17 13 4 36 42 24
4.Spor Toto 17 10 7 29 32 27
5.Fenerbahçe 16 10 6 28 34 27
6.Arkasspor 16 9 7 30 37 24
7.Altekma 17 9 8 28 37 34
8.Alanya Bld. 17 8 9 23 35 35
9.Bursa BŞB 16 5 11 17 24 39
10.İst. Gençlik 16 5 11 16 25 40
11.Cizre Bld. 17 4 13 14 25 46
12.Türşad 17 4 13 13 20 44
13.Akkuş Bld. 17 3 14 7 16 48
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 22'nci haftasında yarın (pazar) Gürsel Aksel Stadı'nda sahasında yenilgi yüzü görmeyen Göztepe'ye konuk oluyor.

ARDA KARDEŞLER
DÜDÜK ÇALACAK 

Trendyol Süper Lig'de 22'nci
hafta maçları oynanıyor.
Corendon Alanyaspor'un

22'nci haftasında yarın (2 Şubat
Pazar) Gürsel Aksel Stadı'nda
Göztepe'ye konuk oluyor. Bursa
bölgesi üst klasman hakemi
Arda Kardeşler'in düdük çala-
cağı karşılaşma saat 16.00'da
başlayacak. Mücadelede Arda
Kardeşler ile birlikte Cem Öz-
bay ve Gökmen Baltacı ha-
kem üçlüsü görev yapacak.

DEPLASMANDA ZAYIF

Corendon Alanyaspor bu sezon dış sa-
hada çıktığı 10 maçta 1 galibiyet, 4 be-
raberlik ve 5 yenilgi aldı. Deplas-
manda sadece Adana Demirspor'u
mağlup edebilen turuncu yeşilliler, ra-
kip filelere sadece 7 gol gönderirken
kalesinde ise 16 gol gördü. 

KENDİ SAHASINDA
YENİLMİYOR 

Başarılı bir sezon geçiren Göztepe'nin
kendi sahasında bileği bükülmüyor.
Kendi sahasında 10 maça çıkan sarı

kırmızılılar, bu maçlarda 1 beraberlik
ve 9 galibiyet elde etti. Rakip filelere
26 gol gönderirken kalesinde ise sa-
dece 6 gol gördü. 

SÜPER LİG'DE 
12. RANDEVU

Alanyaspor ve Göztepe bugüne kadar
Süper Lig'de 11 kez karşılaştı. Bu
maçlardan 2'sini Alanyaspor, 3'ünü
Göztepe kazanırken 6 karşılaşma be-
raberlikle sonuçlandı. Süper Lig'de
Alanyaspor'un 16 golüne Göztepe 16
golle karşılık verdi. 

 Ercan YILDIRIM

TD Sami Uğurlu Alanyaspor ile 
ilk dış saha galibiyeti istiyor

Corendon Alanyaspor, İzmir deplasmanında sezonun flaş takımı Göztepe'yi yenmek için sahaya çıkacak

Trendyol Süper Lig'in genç ye-
teneklerinden Yusuf Özdemir,
Alanyaspor ile sezon sonu bite-

cek olan sözleşmesini uzattı. Alanya-
spor'un alt yapısından çıkardığı ve A ta-
kımda ilk 11'de kendine yer bulan Yu-
suf Özdemir, 3 yıllık yeni bir sözleşme-
ye imza attı. Yusuf, 30 Mayıs 2028 ta-
rihine kadar Alanyaspor forması giye-
cek. Yusuf, bu sezon Alanyaspor
formasıyla 19 lig maçında 2
gol attı ve 1 de asit yaptı. 
 Ercan YILDIRIM

İ
ran Ligi ekiplerinden Persepolis Kulübü, Corendon Alan-
yapsor'un golcü oyuncusu Serdar Dursun'u transfer et-
tiğini açıkladı. İran Ligi takımlarından Persepolis, İsma-

il Kartal'ı takımın başına getirmesinin ardından ilk transferini
Türkiye'den yaptı. Persepolis, Alanyaspor'dan Serdar
Dursun'u kadrosuna kattığını resmen duyurdu. Alanyas-
por'da bu sezon 15 resmi maçta 534 dakika süre alan Ser-
dar Dursun, gol atamadı.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyapsor'da bir türlü istediği çı-
kışı yakalayamayan golcü oyuncu Serdar
Dursun İran ekibi Persepolis'e transfer oldu. 

YUSUF ÖZDEMİR'İN
SÖZLEŞMESİ UZATILDI

FİLE'DE SON ŞAMPİYONU KONUK EDİYORUZ
On Hotels Alanya Belediyespor, Ligin 19'uncu haftasında bugün saat 14.00'te son
şampiyon Halkbank'ı 100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda konuk ediyor.

SMS Grup Efeler Ligi
19'uncu hafta karşılaş-
maları bugün oynanı-

yor. Lig'te 23 puanla 8'inci ba-
samakta yer alan On Hotels
Alanya Belediyespor, 19'uncu

hafta mücadelesinde bugün
Halkbank ile karşılaşacak.
100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu
Spor Salonu'nda oynanacak
mücadele saat 14.00'te baş-
layacak. Kırmızı beyazlılar li-

gin ilk yarısında deplasman-
da oynanan maçı 3-0 kaybet-
mişti. Efeler ligi mücadelesi-
ni Alanyalı sporseverler üc-
retsiz izleyebilecek.   Ercan
YILDIRIM

Alanya Belediyespor, ligin son şampiyonu Halkbank'ı konuk ediyor

MİLLİ EGEMENLİK'TE PUAN MÜCADELESİ
Alanya 1221 FK'nın 18'inci hafta mücadelesinde yarın (pazar) Milli Egemenlik Stadı'nda Ayvalıkgü-
cü Belediyespor'u konuk ediyor. Saat 14.00'te başlayacak maçta düdük Burak Kamalak'ta olacak.

Nesine 3'üncü Lig'de
18'inci hafta maçla-
rı oynanıyor.  Üçün-

cü grupta bugün oynanacak
2 maçta, Çankata SK - Kü-
çükçekmece ve Çorluspor -
MK Paşaspor karşı karşıya
gelecek. Alanya 1221 Futbol
Spor Kulübü ise 18'inci haf-
ta mücadelesinde yarın (2

Şubat Pazar) Ayvalıkgücü
Belediyespor ile karşılaşa-
cak. Milli Egemenlik Sta-
dı'nda saat 14.00'te başla-
yacak mücadelede Burak
Kamalak, Orhan Timurtaş
ve Yakup Erdoğan hakem
üçlüsü görev yapacak. li-
gin ilk yarısında Balıkesir'de
oynanan maçı Ayvalıkgücü

3-2 kazanmıştı. 

Alanya 1221 FK, bu sezon
kendi sahasında çıktığı 9
karşılaşmada, 5 galibiyet, 2
beraberlik ve 2 mağlubiyet
aldı. Ayvalıkgücü, dış saha-
da çıktığı 9 maçta, 3 galibi-
yet, 4 beraberlik ve 2 yenil-
gi aldı.   Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK taraftarının önünde çıkacağı mücadelede üç puan bekliyor 
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